PAGE
4

	Магилёускi абластны

выканаучы камiтэт

БАБРУЙСКІ ГАРАДСКІ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

[image: image1.png]

	Могилевский областной

исполнительный комитет

БОБРУЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ                                                РЕШЕНИЕ

24 июня 2013 г. № 14-6211г.
          г. Бабруйск                                                                                         г. Бобруйск
                                           Проект
	Об установлении ведомственной классификации расходов бюджета города Бобруйска и признании утратившими силу некоторых решений Бобруйского городского исполнительного комитета

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1.  Установить ведомственную классификацию расходов бюджета города Бобруйска согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

решение Бобруйского городского исполнительного комитета                  от 11 июля 2007 г. № 13-46 «Об утверждении ведомственной классификации расходов бюджета города Бобруйска» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 78, 9/11009);

решение Бобруйского городского исполнительного комитета            от 21 декабря 2009 г. № 25-59 «О внесении дополнений и изменений в решение Бобруйского городского исполнительного комитета                       от 11 июля 2007 г. № 13-46» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь 2010 г., № 26, 9/28281);

решение Бобруйского городского исполнительного комитета                  от 17марта 2010 г. № 7-44 «О внесении изменения и дополнения в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 11 июля 2007 г. № 13-46» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 117, 9/31320);

решение Бобруйского городского исполнительного комитета                   от 2 марта 2011 г. № 7-58 «О внесении дополнения в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 11 июля 2007 г.          № 13-46» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 34, 9/39255);
решение Бобруйского городского исполнительного комитета                 от 1 февраля 2012 г. № 4-25 «О внесении дополнения в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 11 июля 2007 г.            № 13-46» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2012 г., № 22, 9/47816);

решение Бобруйского городского исполнительного комитета                  от 16 января 2013 г. № 2-46 «О внесении изменения в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 11 июля 2007 г. № 13-46» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.02.2013, 9/56217).

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2013 г.

Председатель
Д.М.Бонохов
Управляющий делами
Л.С.Погудо

СОГЛАСОВАНО

Начальник финансового управления

Могилевского областного

исполнительного комитета

В.И.Подребинкин

« 24 » _июня_2013
Приложение
к решению

Бобруйского городского

исполнительного комитета
24.06.2013 №14-62
Ведомственная классификация расходов города Бобруйска

	 003
	Учреждение «Зональный государственный архив в г. Бобруйске»

	 004
	Филиал «Бобруйский горрайтопсбыт» Могилевского коммунального областного унитарного производственного предприятия «Облтопливо»

	 010
	 Бобруйский городской исполнительный комитет (далее -

горисполком)

	 054
	Учреждение здравоохранения «Бобруйская центральная больница»

	 056
	Управление идеологической работы, культуры и по делам молодежи горисполкома

	 075
	Управление образования, спорта и туризма горисполкома

	 082
	Ветеринарно-санитарное учреждение «Бобруйская городская

ветеринарная станция»

	 104
	Бобруйский филиал Автобусный парк № 2 ОАО

«Могилевоблавтотранс»

	 110
	Унитарное коммунальное производственное предприятие

жилищно-коммунального хозяйства «Бобруйскжилкомхоз»

	 117
	Управление по труду, занятости и социальной защите       горисполкома

	 130
	Бобруйское унитарное коммунальное предприятие «Управление

капитального строительства»

	 341
	Финансовое управление горисполкома

	 343
	Администрация Ленинского района города Бобруйска

	 344
	Администрация Первомайского района города Бобруйска

	 361
	Отдел образования, спорта и туризма администрации Ленинского района города Бобруйска

	 362
	Отдел образования, спорта и туризма администрации Первомайского района города Бобруйска

	 363
	Бобруйское унитарное коммунальное дочернее предприятие по

обслуживанию жилищного фонда Ленинского района

	 364
	Бобруйское унитарное коммунальное дочернее предприятие по

обслуживанию жилищного фонда Первомайского района

	 365
	Бобруйское коммунальное унитарное дочернее предприятие

теплоэнергетики

	 366
	Бобруйское унитарное коммунальное дочернее производственное предприятие «Водоканал»

	 367
	Открытое акционерное общество «Спецавтопредприятие»

	 369
	Управление социальной защиты администрации Ленинского
района города Бобруйска

	 375
	Управление социальной защиты администрации Первомайского

района города Бобруйска

	 376
	Унитарное коммунальное производственное предприятие
«Бобруйское троллейбусное управление»

	 691
	Бобруйская городская организация общественного объединения «Белорусский республиканский союз молодежи»

	 999
	Прочие организации

_1254130541.doc
[image: image1.png]